

令和4年9月21日

西舞鶴道路京田地区他道路詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	西舞鶴道路京田地区他道路詳細設計業務
履行場所	(自) 京都府舞鶴市上安地先 (至) 京都府舞鶴市京田地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 9月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	舞鶴市
3) 業務番号	20220531143806	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年 9月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	160 日間 自 令和 4年 9月22日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	西舞鶴道路京田地区他道路詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		15,751,634			
道路設計		式	1		5,269,540			
道路詳細設計		式	1		5,269,540			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.25)1		2,010,401			内 1号
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.16)1		1,850,898			内 2号
道路詳細設計 (車線切替設計)		式	1		1,408,241			内 3号
平面交差点設計		式	1		6,255,612			
平面交差点詳細設計		式	1		6,255,612			

設計内訳書

業務名	西舞鶴道路京田地区他道路詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面交差点修正設計		箇所	9	695,068	6,255,612			単 1号
一般構造物設計		式	1		4,226,482			
一般構造物詳細設計		式	1		4,226,482			
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,198,294			内 4号
横断管設計 (φ800)		式	1		874,670			内 5号
逆T式擁壁		(箇所)式	(2)1		1,134,415			内 6号
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(2)1		1,019,103			内 7号
共通		式	1		703,940			

設計内訳書

業務名	西舞鶴道路京田地区他道路詳細設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		703,940			
打合せ等		式	1		433,400			
打合せ		式	1		378,500			内 8号
関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900			単 2号
その他		式	1		161,200			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 3号
照査技術者による報告		回	3	29,300	87,900			単 4号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	23,200	23,200			単 5号

設計内訳書

業務名	西舞鶴道路京田地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 9号
直接経費		式	1		641,724			
直接経費		式	1		641,724			
旅費交通費		式	1		101,724			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		101,724			内 10号
電子成果品作成費		式	1		540,000			
電子成果品作成費		式	1		540,000			内 11号

設計内訳書

業務名	西舞鶴道路京田地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		17,097,298			
その他原価		式	1		8,695,023			
一般管理費等		式	1		13,887,679			
業務価格		式	1		39,680,000			
消費税相当額		式	1		3,968,000			
業務委託料		式	1		43,648,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.25)1		88,342	内 12号
	施工計画		(km)式	(0.25)1		112,568	内 13号
	現地踏査		(km)式	(0.25)1		88,313	内 14号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.25)1		247,385	内 15号
	横断設計		(km)式	(0.25)1		244,105	内 16号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.25)1		94,869	内 17号
	小構造物設計		(km)式	(0.25)1		112,401	内 18号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.25)1		40,722	内 19号
	用排水設計		(km)式	(0.25)1		63,455	内 20号
	設計図		(km)式	(0.25)1		235,740	内 21号
	数量計算		(km)式	(0.25)1		264,110	内 22号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		(km)式	(0.25)1		221,307	内 23号
	報告書作成		(km)式	(0.25)1		197,084	内 24号
計						2,010,401	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.16)1		81,363	内 25 号
	施工計画		(km)式	(0.16)1		103,570	内 26 号
	現地踏査		(km)式	(0.16)1		81,269	内 27 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.16)1		227,766	内 28 号
	横断設計		(km)式	(0.16)1		224,746	内 29 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.16)1		87,313	内 30 号
	小構造物設計		(km)式	(0.16)1		103,499	内 31 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.16)1		37,504	内 32 号
	用排水設計		(km)式	(0.16)1		58,407	内 33 号
	設計図		(km)式	(0.16)1		217,039	内 34 号
	数量計算		(km)式	(0.16)1		243,199	内 35 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号		道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査		(km)式	(0.16)1		203,721	内 36号	
	報告書作成		(km)式	(0.16)1		181,502	内 37号	
計						1,850,898		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内	3 号	道路詳細設計（車線切替設計）					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		式	1		198,869	内 38 号
	現地踏査		式	1		111,547	内 39 号
	平面・縦断設計		式	1		283,968	内 40 号
	横断設計		式	1		285,416	内 41 号
	設計図		式	1		294,576	内 42 号
	報告書作成		式	1		233,865	内 43 号
計						1,408,241	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		76,717	内 51号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		35,773	内 52号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		250,414	内 53号
	設計図		(箇所)式	(1)1		332,161	内 54号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		86,359	内 55号
	照査		(箇所)式	(1)1		288,589	内 56号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		128,281	内 57号
計						1,198,294	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	横断管設計 (φ800)						
	設計計画		式	1		55,998	内 58号
	設計条件の確認		式	1		26,112	内 59号
	設計計算		式	1		182,784	内 60号
	設計図		式	1		242,454	内 61号
	数量計算		式	1		63,036	内 62号
	照査		式	1		210,650	内 63号
	報告書作成		式	1		93,636	内 64号
計						874,670	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	逆T式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		101,612	内 65号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		44,390	内 66号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		214,322	内 67号
	設計図		(箇所)式	(2)1		390,323	内 68号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		157,447	内 69号
	照査		(箇所)式	(2)1		83,093	内 70号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		143,228	内 71号
計						1,134,415	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		146,002	内 72号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		44,390	内 73号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		229,581	内 74号
	設計図		(箇所)式	(2)1		268,943	内 75号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		103,866	内 76号
	照査		(箇所)式	(2)1		83,093	内 77号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		143,228	内 78号
計						1,019,103	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	内 79 号
計						378,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 80 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,146,748	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		101,724	直人費×0.0063
計						101,724	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,146,748	
	電子成果品作成費		式	1		540,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						540,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,610	
	理事・技師長		人	0.12	66,900	8,028	
	主任技師		人	0.299	58,600	17,521	
	技師（A）		人	0.658	51,200	33,689	
	技師（B）		人	0.658	41,600	27,372	
直接経費			式	1		1,732	
	電子計算機使用料		式	1		1,732	直接人件費の 2 %
計						88,342	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,361	
	主任技師		人	0.18	58,600	10,548	
	技師（A）		人	0.539	51,200	27,596	
	技師（B）		人	1.736	41,600	72,217	
直接経費			式	1		2,207	
	電子計算機使用料		式	1		2,207	直接人件費の 2 %
計						112,568	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,582	
	技師 (A)		人	0.599	51,200	30,668	
	技師 (B)		人	0.778	41,600	32,364	
	技師 (C)		人	0.718	32,800	23,550	
直接経費			式	1		1,731	
	電子計算機使用料		式	1		1,731	直接人件費の 2 %
計						88,313	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		242,535	
	主任技師		人	0.359	58,600	21,037	
	技師（A）		人	0.778	51,200	39,833	
	技師（B）		人	1.736	41,600	72,217	
	技師（C）		人	1.855	32,800	60,844	
	技術員		人	1.676	29,000	48,604	
直接経費			式	1		4,850	
	電子計算機使用料		式	1		4,850	直接人件費の 2 %
計						247,385	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		239,319		
	技師（A）		人	0.359	51,200	18,380		
	技師（B）		人	1.317	41,600	54,787		
	技師（C）		人	2.155	32,800	70,684		
	技術員		人	3.292	29,000	95,468		
直接経費			式	1		4,786		
	電子計算機使用料		式	1		4,786	直接人件費の 2 %	
計						244,105		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号		道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,009		
	技師（A）		人	0.18	51,200	9,216		
	技師（B）		人	0.299	41,600	12,438		
	技師（C）		人	0.958	32,800	31,422		
	技術員		人	1.377	29,000	39,933		
直接経費			式	1		1,860		
	電子計算機使用料		式	1		1,860	直接人件費の 2 %	
計						94,869		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,198	
	技師 (A)		人	0.12	51,200	6,144	
	技師 (B)		人	0.359	41,600	14,934	
	技師 (C)		人	1.077	32,800	35,325	
	技術員		人	1.855	29,000	53,795	
直接経費			式	1		2,203	
	電子計算機使用料		式	1		2,203	直接人件費の 2 %
計						112,401	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,924	
	技師（B）		人	0.299	41,600	12,438	
	技師（C）		人	0.838	32,800	27,486	
直接経費			式	1		798	
	電子計算機使用料		式	1		798	直接人件費の 2 %
計						40,722	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,211	
	技師（B）		人	0.599	41,600	24,918	
	技師（C）		人	1.137	32,800	37,293	
直接経費			式	1		1,244	
	電子計算機使用料		式	1		1,244	直接人件費の 2 %
計						63,455	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		231,118	
	技師（C）		人	2.813	32,800	92,266	
	技術員		人	4.788	29,000	138,852	
直接経費			式	1		4,622	
	電子計算機使用料		式	1		4,622	直接人件費の 2 %
計						235,740	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		258,932	
	技師 (A)		人	0.299	51,200	15,308	
	技師 (B)		人	1.257	41,600	52,291	
	技師 (C)		人	2.394	32,800	78,523	
	技術員		人	3.89	29,000	112,810	
直接経費			式	1		5,178	
	電子計算機使用料		式	1		5,178	直接人件費の 2 %
計						264,110	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,968	
	主任技師		人	0.599	58,600	35,101	
	技師（A）		人	1.197	51,200	61,286	
	技師（B）		人	1.436	41,600	59,737	
	技師（C）		人	1.855	32,800	60,844	
直接経費			式	1		4,339	
	電子計算機使用料		式	1		4,339	直接人件費の 2 %
計						221,307	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		193,220	
	主任技師		人	0.299	58,600	17,521	
	技師 (A)		人	1.137	51,200	58,214	
	技師 (B)		人	1.975	41,600	82,160	
	技師 (C)		人	1.077	32,800	35,325	
直接経費			式	1		3,864	
	電子計算機使用料		式	1		3,864	直接人件費の 2 %
計						197,084	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,768	
	理事・技師長		人	0.11	66,900	7,359	
	主任技師		人	0.276	58,600	16,173	
	技師（A）		人	0.606	51,200	31,027	
	技師（B）		人	0.606	41,600	25,209	
直接経費			式	1		1,595	
	電子計算機使用料		式	1		1,595	直接人件費の 2 %
計						81,363	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,540	
	主任技師		人	0.165	58,600	9,669	
	技師（A）		人	0.496	51,200	25,395	
	技師（B）		人	1.598	41,600	66,476	
直接経費			式	1		2,030	
	電子計算機使用料		式	1		2,030	直接人件費の 2 %
計						103,570	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,676	
	技師 (A)		人	0.551	51,200	28,211	
	技師 (B)		人	0.716	41,600	29,785	
	技師 (C)		人	0.661	32,800	21,680	
直接経費			式	1		1,593	
	電子計算機使用料		式	1		1,593	直接人件費の 2 %
計						81,269	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		223,300		
	主任技師		人	0.331	58,600	19,396		
	技師（A）		人	0.716	51,200	36,659		
	技師（B）		人	1.598	41,600	66,476		
	技師（C）		人	1.708	32,800	56,022		
	技術員		人	1.543	29,000	44,747		
直接経費			式	1		4,466		
	電子計算機使用料		式	1		4,466	直接人件費の 2 %	
計						227,766		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		220,340	
	技師 (A)		人	0.331	51,200	16,947	
	技師 (B)		人	1.212	41,600	50,419	
	技師 (C)		人	1.984	32,800	65,075	
	技術員		人	3.031	29,000	87,899	
直接経費			式	1		4,406	
	電子計算機使用料		式	1		4,406	直接人件費の 2 %
計						224,746	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,601	
	技師（A）		人	0.165	51,200	8,448	
	技師（B）		人	0.276	41,600	11,481	
	技師（C）		人	0.882	32,800	28,929	
	技術員		人	1.267	29,000	36,743	
直接経費			式	1		1,712	
	電子計算機使用料		式	1		1,712	直接人件費の 2 %
計						87,313	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,470	
	技師 (A)		人	0.11	51,200	5,632	
	技師 (B)		人	0.331	41,600	13,769	
	技師 (C)		人	0.992	32,800	32,537	
	技術員		人	1.708	29,000	49,532	
直接経費			式	1		2,029	
	電子計算機使用料		式	1		2,029	直接人件費の 2 %
計						103,499	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,769	
	技師（B）		人	0.276	41,600	11,481	
	技師（C）		人	0.771	32,800	25,288	
直接経費			式	1		735	
	電子計算機使用料		式	1		735	直接人件費の 2 %
計						37,504	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,262	
	技師（B）		人	0.551	41,600	22,921	
	技師（C）		人	1.047	32,800	34,341	
直接経費			式	1		1,145	
	電子計算機使用料		式	1		1,145	直接人件費の 2 %
計						58,407	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		212,784	
	技師 (C)		人	2.59	32,800	84,952	
	技術員		人	4.408	29,000	127,832	
直接経費			式	1		4,255	
	電子計算機使用料		式	1		4,255	直接人件費の 2 %
計						217,039	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		238,431	
	技師（A）		人	0.276	51,200	14,131	
	技師（B）		人	1.157	41,600	48,131	
	技師（C）		人	2.204	32,800	72,291	
	技術員		人	3.582	29,000	103,878	
直接経費			式	1		4,768	
	電子計算機使用料		式	1		4,768	直接人件費の 2 %
計						243,199	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 36 号	照査						
直接人件費			式	1		199,727	
	主任技師		人	0.551	58,600	32,288	
	技師 (A)		人	1.102	51,200	56,422	
	技師 (B)		人	1.322	41,600	54,995	
	技師 (C)		人	1.708	32,800	56,022	
直接経費			式	1		3,994	
	電子計算機使用料		式	1		3,994	直接人件費の 2 %
計						203,721	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		177,944		
	主任技師		人	0.276	58,600	16,173		
	技師 (A)		人	1.047	51,200	53,606		
	技師 (B)		人	1.818	41,600	75,628		
	技師 (C)		人	0.992	32,800	32,537		
直接経費			式	1		3,558		
	電子計算機使用料		式	1		3,558	直接人件費の 2 %	
計						181,502		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,970	
	理事・技師長		人	0.3	66,900	20,070	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	1.9	41,600	79,040	
直接経費			式	1		3,899	
	電子計算機使用料		式	1		3,899	直接人件費の 2 %
計						198,869	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,360	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	0.9	41,600	37,440	
	技師（C）		人	1.1	32,800	36,080	
直接経費			式	1		2,187	
	電子計算機使用料		式	1		2,187	直接人件費の 2 %
計						111,547	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		278,400	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080	
	技師（B）		人	1.9	41,600	79,040	
	技師（C）		人	2.1	32,800	68,880	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
直接経費			式	1		5,568	
	電子計算機使用料		式	1		5,568	直接人件費の 2 %
計						283,968	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		279,820		
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600		
	技師（B）		人	1.5	41,600	62,400		
	技師（C）		人	2.4	32,800	78,720		
	技術員		人	3.9	29,000	113,100		
直接経費			式	1		5,596		
	電子計算機使用料		式	1		5,596	直接人件費の 2 %	
計						285,416		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		288,800	
	技師（C）		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	6	29,000	174,000	
直接経費			式	1		5,776	
	電子計算機使用料		式	1		5,776	直接人件費の 2 %
計						294,576	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		229,280		
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440		
	技師（A）		人	1.4	51,200	71,680		
	技師（B）		人	2.2	41,600	91,520		
	技師（C）		人	1.3	32,800	42,640		
直接経費			式	1		4,585		
	電子計算機使用料		式	1		4,585	直接人件費の 2 %	
計						233,865		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		75,700	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
直接経費			式	1		1,514	
	電子計算機使用料		式	1		1,514	直接人件費の 2 %
計						77,214	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 45 号	平面・縦断設計						
直接人件費			式	1		96,880	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		1,937	
	電子計算機使用料		式	1		1,937	直接人件費の 2 %
計						98,817	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		1,546	
	電子計算機使用料		式	1		1,546	直接人件費の 2 %
計						78,846	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		124,200	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,484	
	電子計算機使用料		式	1		2,484	直接人件費の 2 %
計						126,684	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,652	
	電子計算機使用料		式	1		1,652	直接人件費の 2 %
計						84,252	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,860	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
直接経費			式	1		2,437	
	電子計算機使用料		式	1		2,437	直接人件費の 2 %
計						124,297	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,900	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		2,058	
	電子計算機使用料		式	1		2,058	直接人件費の 2 %
計						104,958	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		75,213	
	主任技師		人	0.685	58,600	40,141	
	技師 (A)		人	0.685	51,200	35,072	
直接経費			式	1		1,504	
	電子計算機使用料		式	1		1,504	直接人件費の 2 %
計						76,717	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		35,072	
	技師 (A)		人	0.685	51,200	35,072	
直接経費			式	1		701	
	電子計算機使用料		式	1		701	直接人件費の 2 %
計						35,773	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,504	
	技師 (A)		人	1.37	51,200	70,144	
	技師 (B)		人	2.055	41,600	85,488	
	技師 (C)		人	2.74	32,800	89,872	
直接経費			式	1		4,910	
	電子計算機使用料		式	1		4,910	直接人件費の 2 %
計						250,414	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		325,649	
	技師 (B)		人	2.74	41,600	113,984	
	技師 (C)		人	3.425	32,800	112,340	
	技術員		人	3.425	29,000	99,325	
直接経費			式	1		6,512	
	電子計算機使用料		式	1		6,512	直接人件費の 2 %
計						332,161	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,666	
	技師 (C)		人	1.37	32,800	44,936	
	技術員		人	1.37	29,000	39,730	
直接経費			式	1		1,693	
	電子計算機使用料		式	1		1,693	直接人件費の 2 %
計						86,359	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		282,931	
	主任技師		人	1.37	58,600	80,282	
	技師 (A)		人	1.37	51,200	70,144	
	技師 (B)		人	1.781	41,600	74,089	
	技師 (C)		人	1.781	32,800	58,416	
直接経費			式	1		5,658	
	電子計算機使用料		式	1		5,658	直接人件費の 2 %
計						288,589	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		125,766	
	技師 (A)		人	0.685	51,200	35,072	
	技師 (B)		人	0.685	41,600	28,496	
	技師 (C)		人	0.685	32,800	22,468	
	技術員		人	1.37	29,000	39,730	
直接経費			式	1		2,515	
	電子計算機使用料		式	1		2,515	直接人件費の 2 %
計						128,281	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,900	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,098	
	電子計算機使用料		式	1		1,098	直接人件費の 2 %
計						55,998	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		179,200		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
直接経費			式	1		3,584		
	電子計算機使用料		式	1		3,584	直接人件費の 2 %	
計						182,784		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		237,700	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		4,754	
	電子計算機使用料		式	1		4,754	直接人件費の 2 %
計						242,454	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,236	
	電子計算機使用料		式	1		1,236	直接人件費の 2 %
計						63,036	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,520	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		4,130	
	電子計算機使用料		式	1		4,130	直接人件費の 2 %
計						210,650	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		91,800		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,836		
	電子計算機使用料		式	1		1,836	直接人件費の 2 %	
計						93,636		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		99,620	
	主任技師		人	1.7	58,600	99,620	
直接経費			式	1		1,992	
	電子計算機使用料		式	1		1,992	直接人件費の 2 %
計						101,612	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,520	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
直接経費			式	1		870	
	電子計算機使用料		式	1		870	直接人件費の 2 %
計						44,390	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		210,120		
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720		
	技師 (C)		人	4.25	32,800	139,400		
直接経費			式	1		4,202		
	電子計算機使用料		式	1		4,202	直接人件費の 2 %	
計						214,322		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		382,670	
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720	
	技師 (C)		人	4.25	32,800	139,400	
	技術員		人	5.95	29,000	172,550	
直接経費			式	1		7,653	
	電子計算機使用料		式	1		7,653	直接人件費の 2 %
計						390,323	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		154,360	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
直接経費			式	1		3,087	
	電子計算機使用料		式	1		3,087	直接人件費の 2 %
計						157,447	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,464	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
	技師 (B)		人	0.51	41,600	21,216	
	技師 (C)		人	0.51	32,800	16,728	
直接経費			式	1		1,629	
	電子計算機使用料		式	1		1,629	直接人件費の 2 %
計						83,093	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,420	
	技師 (B)		人	0.85	41,600	35,360	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
直接経費			式	1		2,808	
	電子計算機使用料		式	1		2,808	直接人件費の 2 %
計						143,228	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,140	
	主任技師		人	1.7	58,600	99,620	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
直接経費			式	1		2,862	
	電子計算機使用料		式	1		2,862	直接人件費の 2 %
計						146,002	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,520	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
直接経費			式	1		870	
	電子計算機使用料		式	1		870	直接人件費の 2 %
計						44,390	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,080	
	技師 (B)		人	3.4	41,600	141,440	
	技師 (C)		人	2.55	32,800	83,640	
直接経費			式	1		4,501	
	電子計算機使用料		式	1		4,501	直接人件費の 2 %
計						229,581	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		263,670	
	技師 (B)		人	2.55	41,600	106,080	
	技師 (C)		人	2.55	32,800	83,640	
	技術員		人	2.55	29,000	73,950	
直接経費			式	1		5,273	
	電子計算機使用料		式	1		5,273	直接人件費の 2 %
計						268,943	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,830	
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880	
	技術員		人	2.55	29,000	73,950	
直接経費			式	1		2,036	
	電子計算機使用料		式	1		2,036	直接人件費の 2 %
計						103,866	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,464	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
	技師 (B)		人	0.51	41,600	21,216	
	技師 (C)		人	0.51	32,800	16,728	
直接経費			式	1		1,629	
	電子計算機使用料		式	1		1,629	直接人件費の 2 %
計						83,093	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,420	
	技師 (B)		人	0.85	41,600	35,360	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
直接経費			式	1		2,808	
	電子計算機使用料		式	1		2,808	直接人件費の 2 %
計						143,228	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点修正設計		単位	箇所	数量	1	単価	695,068
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		77,214	内 44 号	
	平面・縦断設計		式	1		98,817	内 45 号	
	横断設計		式	1		78,846	内 46 号	
	設計図		式	1		126,684	内 47 号	
	数量計算		式	1		84,252	内 48 号	
	照査		式	1		124,297	内 49 号	
	報告書作成		式	1		104,958	内 50 号	
計						695,068		
単価						695,068	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900	単 6 号	
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	50,100	50,100	単 7 号	
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 8 号	
			回	1	29,300	29,300		
計						29,300		
単価						29,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	23,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 9 号	
			工種	1	23,200	23,200		
計						23,200		
単価						23,200	円/工種	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,900	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
計						54,900	
単価						54,900	円/機関

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	照査技術者による報告						1	29,300
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.09
歩掛適用年月	2022.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
						1		23,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		23,200		
	技師 (A)		人	0.25	51,200	12,800		
	技師 (B)		人	0.25	41,600	10,400		
計						23,200		
単価						23,200	円/工種	